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هفته کارگر با طعم امید؛ از ویژهبرنامهها تا شتاب در اجرای مسکن کارگری
سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برنامههای ویژه هفته کارگر از ۵ اردیبهشت را اعلام کرد که بر تکریم کارگران، تجلیل

از نقشآفرینان جنگ اقتصادی و برگزاری رویدادهای ملی و استانی تمرکز دارد.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برنامههای ویژه هفته کارگر از ۵ اردیبهشت را اعلام
کرد که بر تکریم کارگران، تجلیل از نقشآفرینان جنگ اقتصادی و برگزاری رویدادهای ملی و استانی تمرکز دارد.

محمدهادی عسگری در نشست خبری تشریح برنامههای گرامیداشت هفته کار و کارگر با تشریح ویژهبرنامههای هفته کارگر اعلام کرد: این هفته از روز
شنبه ۵ اردیبهشت آغاز میشود و مجموعهای از برنامههای فرهنگی، اجتماعی و تجلیلی در سطح ملی و استانی برای ارجگذاری به تلاشگران عرصه کار و

تولید پیشبینی شده است.

وی با اشاره به هماهنگی انجامشده برای حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نماز جمعه تهران پیش از آغاز رسمی هفته کارگر گفت: در مصلی
تهران میز خدمت برپا خواهد شد و کارشناسان وزارتخانه آماده پاسخگویی به مردم و ارائه خدمات خواهند بود.

عسگری درباره برنامههای نخستین روز هفته کارگر افزود: شنبه با حضور در حرم امام خمینی(ره) و تجدید میثاق با آرمانهای انقلاب اسلامی آغاز
میشود و در ادامه برنامههایی برای دیدار با خانواده معظم شهدای کارگر در جنگ تحمیلی و جنگ رمضان اجرا خواهد شد.

عسگری اسامی روزهای هفته کارگر را چنین بیان کرد:
- یکشنبه ۶ اردیبهشت؛ با شعار دفاع میهنی در برابر جنگ اقتصادی: برگزاری نشستهای گفتوگوی اجتماعی با تشکلهای کارگری و کارفرمایی، بهویژه

در کسبوکارهای آسیبدیده از جنگ.
- دوشنبه ۷ اردیبهشت؛ با شعار همبستگی جامعه کار و تولید: افتتاح و بهرهبرداری از واحدهای احیایشده تولیدی در سراسر کشور.

- سهشنبه ۸ اردیبهشت؛ با شعار ایران رضوی، معنویت و سلامت اجتماعی: برنامههای ورزشی محلات در سراسر کشور و برگزاری آیین ویژه در ورزشگاه
کارگران تهران با حضور گسترده دانشآموزان و خانوادههای کارگران.

- چهارشنبه 9 اردیبهشت؛ با شعار تابآوری نیروی کار و محیط کار: برگزاری آیین پایانی جشنواره ملی کار و تجلیل از کارگران و گروههای کاری برگزیده با
حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

- پنجشنبه10اردیبهشت؛ با شعار اقتدار ملی، امنیت اقتصادی و رفاه اجتماعی: مشارکت فعال کارگران در برنامههای ملی روز خلیج فارس.
- جمعه11 اردیبهشت؛ کارگر، با شعار موتور توسعه پایدار: اجرای برنامههای مناسبتی و فرهنگی در سطح کشور.

سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی وزارت کار همچنین از اجرای پویش ملی «راویان سنگر اقتصاد» خبر داد و گفت: این پویش روایتهای کارگران،
کارفرمایان و خانوادههای آنان از نقشآفرینی در جنگ و بحرانهای اقتصادی را جمعآوری و منتشر میکند و بر اساس همین روایتها، مستندی ویژه با

عنوان &lsaquo;تولید در آتش&rsaquo; تهیه و تولید خواهد شد.

عسگری تأکید کرد: با توجه به فضای حاکم بر جنگ رمضان و نقشآفرینی کارگران در این دوران، محور اصلی هفته کارگر امسال پاسداشت همین
مجاهدتهاست.

سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با اشاره به اقدامات صورتگرفته در حوزه تأمین مسکن کارگران گفت: در بخش
مسکن ملی، کارهای منسجم و ارزشمندی انجام شده و تلاش بر این است تا حد امکان بخشی از مشکل مسکن اقشار کارگری و کمدرآمد برطرف شود.

وی با بیان اینکه شخصاً شاهد روند اجرای این طرحها بوده است، افزود: در قالب تفاهمهای صورتگرفته، بسیاری از استانها برای مشارکت در
طرحهای مسکن اعلام آمادگی کردهاند و سازمان ملی زمین و مسکن نیز در حال واگذاری زمین برای اجرای این پروژهها است؛ به همین دلیل انتظار

میرود در بخشی از کشور شاهد نتایج ملموس این اقدامات باشیم.

عسگری مسکن را «یک امر اجتماعی» توصیف کرد و گفت: گفتمانسازی خوبی در این حوزه شکل گرفته و نگاه به مسکن کارگری بهعنوان یک مطالبه
جدی اجتماعی در حال تقویت است. به گفته وی، طرحهای بزرگ مسکن کارگری مستلزم مشارکت مؤثر دستگاهها و نهادهای مختلف است و میتواند

در کاهش مشکلات این قشر نقش مهمی ایفا کند.

سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: هماکنون بررسیهای کارشناسی در حال انجام است و پس از تکمیل و
نهایی شدن، نتیجه این اقدامات بهصورت رسمی و مستند بر اساس ضوابط و مستندات قانونی به اطلاع مردم شریف ایران خواهد رسید.

وی با اشاره به برنامههای دولت در این زمینه افزود: بستههای ویژهای از سوی دولت برای حمایت از اقشار آسیبپذیر، بهویژه در حوزه مسکن، در حال



طراحی است و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در چارچوب وظایف خود، حمایت از این سیاستها و پیگیری طراحی و اجرای آنها را در دستور
کار دارد.


